[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от   20 сентября 2011 года

№ 58

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией Муниципального образования поселок Стрельна, утвержденный Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 03.05.2011 №27
Рассмотрев инициативу Прокуратуры Петродворцового района Санкт-Петербурга от 08.08.2011 г. №17
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией Муниципального образования поселок Стрельна, утвержденный Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 03.05.2011 №27 в редакции Решения Муниципального Совета от 14.06.2011 г. №38, Решения Муниципального Совета от 09.08.2011 г. №46  (далее – Перечень):
· пункт 8 Перечня исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Сажину К.А.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков